

NOTA DE EXPEDIENTE N. 007/2024 SUBSTITUIÇÃO

Em face do disposto no artigo 235 da Lei nº 7.356/80 e artigo 22 do Regimento Interno do TJM/RS:

O Desembargador Militar Vice-Presidente Sérgio Antônio Berni de Brum, Id. 3358755 substituirá a Desembargadora Militar Presidente Maria Emília Moura da Silva, Id. 3304124, **no período de 29/02/2024 a 05/03/2024 (06 dias),** por motivo de férias da Desembargadora Militar Presidente.

O Desembargador Militar Paulo Roberto Mendes Rodrigues, Id. 2201534 substituirá o Desembargador Militar Vice-Presidente Sérgio Antônio Berni de Brum, Id. 3358755, **no período de 29/02/2024 a 05/03/2024 (06 dias)**, por motivo de férias do Desembargador Militar Presidente.

TJM, em Porto Alegre, 06 de março de 2024.

Cristine Rasbold Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n. 7.628, de 08 de março de 2024, como se confere clicando <u>aqui</u>